Reino con el objeto de instrumentar la operatoria del 
subsidio destinado al proyecto “Ensanche y pavimentación de la Avenida Centenario Primera etapa” aprobado por 
Decreto 124/23, y

CONSIDERANDO:

Que el Ministerio otorga al municipio en concepto de subsidio hasta la suma de pesos

cuatrocientos diecinueve millones ciento noventa y un mil trescientos ochenta y seis con 11/100 ($419.191.386,11) 
destinados a financiar la ejecución del proyecto de obra municipal “Ensanche y pavimentación de la Avenida 
Centenario Primera etapa”.

 Que el presente convenio se regirá en todo por lo dispuesto por el Decreto Nº 124/23 y la RESO – 2023-1114- 
GDEBA-DGALMIYSPGP.